CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

I

REQUERIMENTO Nº 06/2025 %

I

Fls. 97,1“

“».-www..“_.

”APROVADO
Sala das Sessões 10 loºps

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr AlexandreMarcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal, de Campo

Largo:

LuizCarlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com o devido acatamento, REQUERER

que seja colocado em discussão e votação do Plenário, ao poder Executivo deste município, o

PAVIIlªl'ACÃO ASQÃJJICA NA RUA JOÃCLCOSMO ENTRE AS RUAS VER. JOÃO

AUGUSTO DE ALMEIDA BARBOSA E ENGENHEIRO TOURINHO, Bairro Vila Otto deste

município.
Conforme o processo 347/2021 de solicitação deste vereador, foram formuladas

reivindicações para a pavimentação da via em questão. É importante destacarque esta proposta
legislativa conta com emenda imgositiva na lei orçamentária. tornando a realização das obras

possiveis.
Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal fiscalizar, organizar e

estimular melhorias no Poder Executivo, assim como estabelecer a comunicação da população

em suas queixas e reinvindicações e operar como uma ouvidoria geral da sociedade, desde já

agradecemos a análise deste requerimento.

Nestes termos,
Campo Largo, 5 deganeiro de 2025.

, V '
LUIZ CARLOWRVENSKIJUNIOR

VEREADOR

RUA SU'BESTAÇÁO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

MMM
c);/az JS